
СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  04 июля 2024 года  № 146   

п.Ильинское - Хованское

О внесении изменений в решение Совета Ильинского городского
поселения от 14.11.2013 № 285  года «Об утверждении положения о

системе оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности
муниципальной службы Ильинского городского поселения» 

Руководствуясь  ст.134  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
Уставом  Ильинского  городского  поселения,  с  учетом  распоряжения
Департамента  финансов  Ивановской  области  от  15.05.2024  №  135
«О внесении изменений в распоряжение Департамента финансов Ивановской
области  от  09.02.2024  №  29»  Совет  Ильинского  городского  поселения
р е ш и л:

    1.   Внести в решение Совета Ильинского городского поселения № 285
от 14.11.2013 года «Об утверждении положения о системе оплаты труда лиц,
замещающих муниципальные должности муниципальной службы    
Ильинского городского поселения» следующие изменения:
         1.1. Установить повышение размеров должностных окладов и размеров
ежемесячных  выплат  за  присвоенный  классный  чин  лиц,  замещающих
должности  муниципальной  службы  в  Ильинском  городском  поселении
на 15%.
        1.2.  Приложения 1 и 2 к  Положению изложить в  новой редакции
согласно приложению (прилагается).
    2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  решение  в  официальном
сетевом издании – официальном сайте Ильинского муниципального района
Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
    3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на
правоотношения, возникшие с 01.07.2024 года.

Глава Ильинского городского поселения
Ильинского муниципального района
Ивановской области:                                                         О.В.Багуцкий

http://www.admilinskoe.ru/


Приложение 1
к решению Совета 

Ильинского городского поселения 
от 04.07.2024 № 146

Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
лиц, замещающих должности муниципальной службы 

в Ильинском городском поселении

Наименование должностей
муниципальных служащих

Размеры 
должностного
 оклада (руб.)

Предельный 
размер 
ежемесячного
денежного 
поощрения(в 
должностных
окладах)

Главный специалист                       10092 1,3

Приложение 2
к решению Совета 

Ильинского городского поселения 
от  04.07.2024 № 146

Размеры ежемесячной выплаты за присвоенный классный чин лиц, 
замещающих должности муниципальной службы в Ильинском

городском поселении

Наименование классного чина Оклад за классный
чин (рублей)

Муниципальные служащие, замещающие старшие муниципальные должности
муниципальной службы (старшие должности)

Старший советник муниципальной службы 1 класса 2403
Старший советник муниципальной службы 2 класса 2045
Старший советник муниципальной службы 3 класса 1926




